
Id: YHJGO-CICXE-ZIJGB-BHNVM-SKKFD. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 4.2013
BURMISTRZA MIASTA GUBINA

z dnia 4 stycznia 2013 r.

w sprawie: wyboru oferty i udzielenia dotacji na realizację zadania ze sfery pożytku publicznego w 2013r. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 ze zm., art.5 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pozytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2010r. Nr 234, poz.1536 z późn. zm.) w związku z Zarządzeniem Buristrza Miasta Gubina 
Nr 2.2013 z dnia 3 stycznia 2013r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych ze sfery pożytku publicznego w roku 2013, po 
uprzednim przeprowadzeniu konkursu ofert 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na realizację w roku 2013 zadania publicznego pod nazwą: wsparcie działalności punktu 
charytatywnego świadczącego pomoc rzeczową rodzinom i osobom zanjdującym sie w trudnej sytuacji 
życiowej udzielam Polskiemu Komitetowi Pomocy Społecznej Lubuskiemu Zarządowi Wojewódzkiemu 
w Zielonej Górze dotacji w wysokości 10 000 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


